
Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 57 - 
 

Sezóna 2002 / 2003 
Fotbal Muži „A“ 

Krajský přebor 
 

 
 
Fotbalovému oddílu se za posledních pět let podařil ojedinělý úspěch. 
Z okresní úrovně se každým kolem probojovával trpělivě výš a výš a 
dnes hraje nejvyšší soutěž Karlovarského kraje. Tím se trstěnický oddíl 
kopané postavil na kvalitativně stejnou sportovní úroveň na které stojí 
mužstva jako Union Cheb, Jiskra Aš, Františkovy Lázně, Buldoci 
Karlovy Vary, Ostrov, Baník Sokolov, a další...   
 
Před 14-ti lety, když se zakládal fotbalový oddíl Trstěnic, nikdo netušil, že 
oddíl dosáhne takových úspěchů. Vyrostl sportovní areál, který odpovídá  
dosažené sportovní úrovni, s výborným prostředím, materiálním a 
technickým zázemím, nejen pro hráče, ale i pro širokou veřejnost či zdejší 
mládež.  
 
Přesto všechno Tělovýchovná jednota Trstěnice nezůstala stát na místě, 
nespokojila se s dosaženým stavem a požádala ČMFS Praha o finanční 
dotaci, kterou plánuje využít na rekonstrukci dvou travnatých hřišť, 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 58 - 
 

vybudování závlahy, zakoupení nové travnaté sekačky, a spousty dalších 
věcí kolem fotbalu.  
 
V témže roce se současně projednalo a připravilo převedení celého 
sportovního areálu, včetně budovy kabin a hřišť z obce na Tělovýchovnou 
jednotu, aby mohla ještě více pečovat, modernizovat a zabezpečovat 
komplexně chod TJ. 
 
 
VEDENÍ KLUBU: 
 
Předseda, šéftrenér, 
sportovní manažer a další: 

Jaroslav Zeman 

Místopředseda: Jaroslav Veselka 
Ekonomický ředitel: Zabolotnyj Nikolaj 
 
REALIZA ČNÍ TÝM: 
 
Trenér: Štefan Kapolka, Ivan Resner 
Asistent trenéra a kapitán: Radek Pánek 
Vedoucí mužstva: Milan Špička 
 
POSILY: 
 
Jméno Post Odkud 
Roháč Pavel  záložník ze SRN a Tachova 
Šiler Patrik útočník z Tachova 
Nový Jaroslav stoper z Tachova 
Soukup Radek záložník hostování z Ch. Planá 
Semotan Jiří brankář hostování – Kynšperk 
Čerňanský Miroslav obránce hostování – Aš 
Houdek Aleš útočník hostování Chodský Újezd 
Hořínek David útočník z Tatranu Přimda 
Bezdička Václav útočník ze SRN – Kulmbach  
 
ODEŠLI: 
 
Jméno Post Kam 
Brabec Libor záložník B mužstvo Trstěnic 
Trávníček Dan stoper B mužstvo Trstěnic 
Vopava Jaromír záložník B mužstvo Trstěnic 
Pavlas Jaroslav ukončil sportovní činnost z osobních důvodů 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 59 - 
 

Hradecký Karel   
Samko Marek záložník B mužstvo Trstěnic 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 
Příjmení a jméno Narozen Post 
Daniel Imrich 1977 Obránce 
Founě Milan 1977 Obránce 
Himmel Zdeněk 1965 Záložník 
Opava Jiří 1975 Brankář 
Opava Roman 1978 Útočník 
Pánek Radek 1971 Záložník 
Pelán Jindřich 1982 Záložník 
Roháč Pavel 1977 Záložník 
Semančík Marian 1983 Obránce 
Semančík Milan 1981 Obránce 
Semančík Vlastimil 1985 Útočník 
Sloup Jiří 1977 Obránce 
Soukup Radek 1977 Záložník 
Šiler Patrik 1980 Útočník 
Vyskočil Václav 1979 Záložník 
Zabolotnyj Nikolaj 1970 Obránce 

 
ROZPIS SOUTĚŽE - krajského přeboru mužů v kopané 

 

Kolo Datum: Den Výkop: Domácí: Hosté: 
1. 10.8. So. 17.00 Sokolov Trstěnice 
2. 17.8. So. 17.00 Trstěnice Toužim 
3. 24.8. So. 17.00 Frant.Lázně Trstěnice 
4. 31.8. So. 17.00 Trstěnice Buldoci K.V. 
5. 7.9. So. 17.00 Jiskra Aš Trstěnice 
6. 14.9. So. 17.00 Trstěnice Ostrov 
7. 21.9. So. 16.30 Nová Role Trstěnice 
8. 28.9. So. 16.30 Trstěnice Horní Slavkov 
9. 5.10. So. 16.00 Stará Role Trstěnice 
10. 12.10. So. 16.00 Trstěnice Chodov 
11. 19.10. So. 10.00 FC Cheb Trstěnice 
12. 26.10. So. 14.30 Trstěnice Union Cheb 
13. 2.11. So. 10.15 LOKO K.Vary Trstěnice 
14. 9.11. So. 14.00 Trstěnice  Hroznětín 
15. 16.11. So. 13.30 Dolní Rychnov Trstěnice 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 60 - 
 

Na přestupy přešli na jaře z Viktorie Mar.Lázně mladý Jan Martínek 
(r.1984) a výborný, zkušený a vyzrálý brankář Jan Koukal (r.1975) z FK 
Unionu Cheb 2001, který již hájil barvy v divizním Tachově.  

 

 
 

Společná fotografie z Hroznětína 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 61 - 
 

Fotbal muži „B“ 
Okresní přebor 

Foto bohužel není k dispozici 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
 Luboš Černohorský 
 František Morávek 
 Alois Havránek 
 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Příjmení a jméno Narozen 
Bartůněk Stanislav 1986 
Brabec Libor 1966 
Černohorský Luboš 1962 
Fuka Jan 1982 
Havránek David 1982 
Havránek Miroslav 1976 
Helmíř Jan 1987 
Hušek Zdeněk 1978 
Kůta Jindřich 1982 
Matoušek Jaroslav 1966 
Mázdra Miroslav 1973 
Morávek Milan 1969 
Nechayev Alexander 1971 
Nachjev Valentin 1971 
Pitrovský Jaromír 1965 
Strasser Zdeněk 1954 
Trávníček Dan 1966 
Veselka Jaroslav 1961 
Vlček Miroslav 1980 
Vopava Jaromír 1971 
Vincík Ivan 1980 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 62 - 
 

ROZPIS OKRESNÍ SOUTĚŽE  MUŽŮ V KOPANÉ 
 

Kolo Datum: Výkop: Domácí Hosté: 
1. 24.8. 17.00 Stará Voda Trstěnice B´ 
2. 1.9. 10.00 Trstěnice B´ SP.Odrava B´ 
3. 8.9. 14.00 Hranice B´ Trstěnice B´ 
4. 15.9. 10.00 Trstěnice B´ Luby B´ 
5. 22.9. 14.00 Plesná B´ Trstěnice B´ 
6. 29.9.  Trstěnice B´ - volno - 
7. 5.10. 14.00 Lipová B´ Trstěnice B´ 
8. 13.10. 10.00 Trstěnice B´ Studánka 
9. 19.10. 13.00 Odrava A´ Trstěnice B´ 
10. 27.10. 10.00 Trstěnice B´ Stará Voda 
11. 2.11. 16.00 Odrava B´ Trstěnice B´ 
12. 10.11. 10.00 Trstěnice B´ Hranice B´ 
13. 16.11. 15.30 Ĺuby B´ Trstěnice B´ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 63 - 
 

Fotbal muži senioři 
Okresní přebor 

Foto bohužel není k dispozici 
 
 
REALIZA ČNÍ TÝM: 
 Špička Milan 
 Černohorský Luboš 
 Zeman Jaroslav 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU: 
 

Číslo Příjmení a jméno Ročník 
1. Beneš Jaroslav 1958 
2. Beneš Václav 1950 
3. Drábek Libor 1965 
4. Černohorský Luboš 1962 
5. Fuka Karel 1955 
6. Florián Ladislav 1956 
7. Greguš Anton 1955 
8. Havránek Miroslav 1953 
9. Himmel Zdeněk 1965 
10. Hušek Radek 1950 
11. Hybšt Ladislav 1962 
12. Kapolka Štefan 1952 
13. Kroupa Jiří 1956 
14. Kundrát Štefan 1959 
15. Kurucz Ladislav 1955 
16. Kůta Jiří – ZK 1951 
17. Mrkvan Ota 1954 
18. Opava Pavel 1965 
19. Pokorný Miroslav 1958 
20. Rychtář Jindřich 1948 
21. Slavík Jiří 1954 
22. Strasser Zdeněk 1954 
23. Šíp Milan 1961 
24. Štrůbel Ladislav 1963 
25. Tomek Josef 1957 
26. Trávníček Dan 1966 
27. Urban Miroslav 1965 
28. Veselka Jaroslav – K 1961 
29. Vrtil Zdeněk 1947 
30. Vyskočil Václav 1955 
31. Zima Karel 1962 

 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 64 - 
 

ROZPIS OKRESNÍHO PŘEBORU SENIORŮ 
 

Kolo Datum: Výkop: Domácí: Hosté: 
1. 26.8. 18.00 Planá Trstěnice  
2. 2.9. 18.00 Trstěnice Bezdružice 
3. 9.9. 18.00 Stříbro Trstěnice 
4. 16.9. 18.00 FK Tachov Trstěnice 
5. 23.9. 18.00 Trstěnice  Bor 
6. 27.9. 18.00 Přimda Trstěnice 
7. 7.10. 18.00 Trstěnice Strojplast TC 

 
 
 
 

 
 

Podpis smlouvy 14.2.2003 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 65 - 
 

 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 66 - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 67 - 
 

HOKEJ 
Krajský přebor 

Foto bohužel není k dispozici 
 
 
REALIZAČNÍ TÝM: 
Trenér: Zeman Jaroslav 
Asistent trenéra: Havránek Miroslav 
Vedoucí mužstva: Gendráč Miloslav 
 
 
SOUPISKA HRÁČŮ PRO SEZÓNU 
 

Pořadí Post hráče 
Číslo 
dresu 

Příjmení a jméno Ročník 

1. Brankáři: 1 Zeman Tomáš 1976 
2.  21 Ptáček Břetislav 1967 
3. Obránci: 2 Kačmáček Jan 1980 
4.  20 Hodovský Daniel 1970 
5.  5 Svoboda Josef 1970 
6.  17 Sýkora Jiří 1970 
7.  4 Papai Petr 1979 
8.  6 - A Marek Miroslav 1976 
9.   Podlucký Jan 1959 
10. Útočníci: 9 - C Bouda Tomáš 1978 
11.  16 Bardon Petr 1978 
12.  14 Kováč Petr 1979 
13.  12 Rozsypal Tomáš 1979 
14.   Kováč Pavel 1974 
15.  13 Špinetti Jan 1975 
16.  10 Brychta Jan 1979 
17.  8 Barták Tomáš 1974 
18.  3 - A Jalčák Josef 1957 
19.  7 Vopava Jaromír 1971 
20.  11 Bandas Petr 1983 
21.  15 Pokorný Roman 1971 
22.  18 Okrucký Vlastimil 1980 
23.  19 Mahovský Tomáš 1977 
24.   Kločurek Lukáš 1985 

 
 
 
 
 



Kronika Tělovýchovné jednoty Trstěnice Historie sportu 

 

Zápis za sezónu 2002-2003 Strana - 68 - 
 

ROZPIS SOUTĚŽE 
 
Číslo 
utkání 

Datum Stadion Domácí: Hosté: soutěž 

1. 27.9. M.L.. Trstěnice Jiskra Aš Přátel. 
2. 4.10. M.L.. Trstěnice  Hamrníky Přátel. 
3. 11.10. M.L.. Trstěnice Motor Záchlumí Přátel. 
4. 12-13.10. K.Vary Mattoni K..V. Trstěnice KP 
5. 18.10. M.L. Trstěnice HC Cheb KP 
6. 25.10. M.L.. Trstěnice   
7. 26/27.10. Sokolov Vřesová Trstěnice KP 
8. 1.11. M.L. Trstěnice ETA Sokolov KP 
9. 8.11. M.L. Mar.Lázně Trstěnice KP 
10. 15.11. M.L. Trstěnice Mattoni K.V. KP 
11. 22.11. Cheb HC Cheb Trstěnice KP 
12. 29.11. M.L. Trstěnice Vřesová KP 
13. 6.12. M.L. Trstěnice   
14. 7/8.12. Sokolov ETA - Sokolov Trstěnice KP 
15. 13.12. M.L. Trstěnice M.Lázně KP-2 
16. 20.12. M.L. Trstěnice   
17. 21/22.12. K.Vary Mattoni K.V. Trstěnice KP-2 
18. 27.12. M.L. Trstěnice Cheb KP-2 
19. 13.12. K.V. Mattoni K.V. Trstěnice KV.Př. 
20. 14.12. M.L. Trstěnice Sokol Stráž Přátel. 
21. 21.12. M.L. Trstěnice Grato M.L. KV.Př. 
22. 28.12 M.L. Trstěnice Frant.Lázně OP 
23. 4.1. M.L. Trstěnice ETA Sokolov KV.Př. 
24. 10.1. M.L. Autospektrum M.L. Trstěnice OP 
25. 11.1. M.L. Trstěnice HC Cheb 2001 OP 
26. 18.1. M.L. Trstěnice Vřesová KV.Př. 
27. 25.1. M.L. Trstěnice ETA Sokolov KV.Př. 
28. 26.1. M.L. Grato M.L. Trstěnice KV.Př. 
29. 1.2. M.L. Trstěnice Mattoni K.V. KV.Př. 
30. 8.2. M.L. Trstěnice Hamrníky Nad.RP 
31. 9-10.2. Sok. ETA Sokolov Trstěnice KV.Př 
32. 15.2. M.L. Trstěnice Fr.L. nebo Planá Nad.RP 
33. 16-17.2. Sok. PK Vřesová Trstěnice KV.Př. 
34. 22.2. M.L. Bezdružice Trstěnice Nad.RP 
35. 23.2. M.L. Přimda Trstěnice Nad.RP 
36. 1.3. CHeb Cheb 2001 Trstěnice Nad.RP 
37. 8.3. M.L. Stráž Trstěnice Nad.RP 

38. 15.3. M.L. Hamrníky Trstěnice 
Poslední 

zápas 
 
 


